SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA

EDITAL

EDITAL N. 31/2023 - CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS EM FINAL DE LISTA
Convocar os candidatos reposicionados em final de lista no processo seletivo
simplificado do curso de Direito para função de estagiário da Seção
Judiciária do Estado da Bahia.

O DIRETOR DO FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA,  no uso de suas atribuições legais,
considerando o constante nos autos do processo administrativo n. 0014737-18.2022.4.01.8004,
considerando as instruções definidas no Edital n. 34, de 28/10/2022 (doc 16820967), que regulamenta
requisitos e define parâmetros e critérios de classificação na seleção de estudantes do curso de Direito
para preenchimento de vagas de estagiários do quadro de estágio da Seção Judiciária do Estado da Bahia,
torna públicas as seguintes disposições:

1. CONVOCAR os candidatos classificados na seleção simplificada do curso de Direito que solicitaram
remanejamento para o final de lista em resposta ao ato de convocação.

2. DEFINIR o dia 25/09/2023 como prazo para conclusão da entrega da documentação necessária para
formalização do contrato de estágio.

3. Toda comunicação deve ser efetivada através do e-mail institucional seder.ba@trf1.jus.br.

Salvador-BA, setembro de 2023.

Juiz Federal DURVAL CARNEIRO NETO
Diretor do Foro da Seção Judiciária da Bahia

Documento assinado eletronicamente por Durval Carneiro Neto, Diretor do Foro, em 04/09/2023, às
14:49 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando
o código verificador 18888413 e o código CRC B6A9F8CE.

Av. Ulysses Guimarães, 2799 - Centro Administrativo da Bahia - Bairro Sussuarana - CEP 41213-000 - Salvador - BA - www.trf1.jus.br/sjba/

0014737-18.2022.4.01.8004 18888413v33

Edital 31/2023 - Reconvocação Final de Lista (18888413)         SEI 0014737-18.2022.4.01.8004 / pg. 1

https://sei.trf1.jus.br/sei/selecao.estagiarios.mg@trf1.jus.br

	Edital 31/2023 - Reconvocação Final de Lista (18888413)